
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение – 

средняя общеобразовательная школа с. Садовка 

412637, Саратовская область Балтайский район с. Садовка ул. Центральная, 34 

телефон: 8(84592)25-7-21, E-mail:  tatyanglazkow@yandex.ru 

 

 

                                                                   ПРИКАЗ  

01.09.2023 г.                         № 106 

 

 

 

 

Об открытии кружка в центре  

« Точка роста» 

 

 

 В связи с открытием с01.09.2022г. в МБОУ СОШ с. Садовка Центра Точка роста» 

естественно научной направленности и с целью развития творческих способностей 

учащихся,   организации досуга учащихся   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Создать в МБОУ СОШ с.Садовка кружок по Т.Р. « Школа здоровья» 

 

2.Утвердить  руководителя Чихляеву С.А.  

3.Утвердить график работы кружков (приложение 1). 

4.Утвердить список учащихся МБОУ СОШ с.Садовка , посещающих кружок « Школа 

здоровья» (приложение 2) 

5. Контроль за работой   кружка  « Школа здоровья» на руководителя Т.Р. Горбунову Н.В. 

6. Контроль за исполнением  данного приказа  оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ с.Садовка  __________  О.В. Чашкина 

 

С приказом ознакомлена              _____________ С.А. Чихляева 

 

 

 

 

mailto:tatyanglazkow@yandex.ru


                                                                                                                    
                                                                                                            Приложение №1 

                                                                                                                                        Приказ№ 106 от 01.09.2023г. 

 

 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение – 

средняя общеобразовательная школа с. Садовка 
412637, Саратовская область Балтайский район с. Садовка ул. Центральная, 34 

телефон: 8(84592)25-7-21, E-mail:  tatyanglazkow@yandex.ru 

 

 Список учащихся объединения «Точка роста» 

 «Школа здоровья» 

 

 

Педагог дополнительного образования                                       Чихляева С.А 

 

 

 

 

№ 

п/п 

Фамилия,имя,отчество Класс № сертификата 

1 Арутюнян Сурен Кароевич 6 6407912795 

2 Баландина Вероника 

Сергеевна 

6 64077863345 

3 Горбунова Варвара 

Николаевна 

6 6407393160 

4 Гурьянов Роман Артемович 6 6439887460 

5 Ким Мария Константиновна 6 6407821850 

6 Суменкова Варвара 

Семеновна 

6 6407535759 

7 Салеева Ксения Сергеевна 6 6407671366 

8 Мажухина Алена Алексеевна 11 6407084588 

9 Черняев Владислав 

Алексеевич 

11 6407477306 

10 Сысоев Кирилл 

Александрович 

11 6407224861 

mailto:tatyanglazkow@yandex.ru

